塾生各位                          受験指導の尾崎塾

日曜特訓のお知らせ

標記の特訓を 2/27, 3/6に実施します。

学年末対策や実力養成，入試に向けての強化に利用してください。

この時期，特訓日には受験生も多く参加します。いつも以上に引き締まった空気です。

１・２年生諸君は来年か再来年は自分の番だという自覚も得られます。

このような特訓に２回参加すると，休み時間もありませんから正味 15時間の勉強量となります。

実は，15 時間やったところで，すぐに偏差値が上がるわけでも，学力アップの実感が持てるわけでもあり

ません。およその目安ですが，1 つの科目の偏差値を 5 ポイント上げるのに 100 時間ぐらいかかるのです。

15 時間だと偏差値がわずかにアップする程度です。しかし，こういう努力を年間に 10 回ぐらいやってみれ

ば，偏差値 7.5アップも実現可能ということです。

日時：2月 27日，3月 6日

午前９時３０分～１７時３０分

（昼休み 12：30～13：00 各自昼食のご用意をお願いします）

受講料金：１日（7.5時間の演習）で６６００円 （税込み・教材費込み）

内容：各自の状況に応じて個別に設定します

申し込み：下記申込用紙に料金を添えて申し込んで下さい。（または銀行へ振込）

        ※準備の都合上，実施前金曜日までのなるべく早くに申し込んで下さい。

・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日曜特訓申込書   特訓日  3/6        領収書 2022年 月 日

                 様
     生徒氏名 〔            〕        3/6 特訓代金として￥６，６００-

                          ㈱尾崎塾 高槻市富田丘町７－10

・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

日曜特訓申込書   特訓日  2/27       領収書 2022年 月 日

                 様
     生徒氏名 〔            〕        2/27 特訓代金として￥６，６００-

                          ㈱尾崎塾 高槻市富田丘町７－10